ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,

ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

13.12.2022 № 140

г. Томск

О проекте закона Томской области

«О внесении изменений в Закон

Томской области «Об отдельных

вопросах организации предоставления

государственных и муниципальных

услуг на территории Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «Об отдельных вопросах организации предоставления

государственных и муниципальных услуг на территории Томской области»,

внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Губернатором

Томской области (исх. № ВМ-08-3300 от 05.12.2022),

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в проект повестки очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О проекте закона Томской области

«О внесении изменений в Закон Томской области «Об отдельных вопросах

организации предоставления государственных и муниципальных услуг на

территории Томской области» и рекомендовать рассмотреть и принять указанный

проект закона в двух чтениях при условии получения положительных заключений.

Заместитель председателя комитета      Ю.В. Дроздов